
o1 Nr 

..,~1"'"' .. ~ 
o „ 
N • < . . 
~ ~ 

"' ,. 
.,. '< - .. " ... <~,.," o" 

---------- -- - -- -

Zdravolni uslav se sidlem ~ 
Dorueeno: 25.05 .. 2021 
ZU/12444/2021 
li sty: 1 prllohy: 

111111111111111 
zusoes1486441 

Cenová nabídka služeb číslo: 5030 

Vyřizuje: 

Telefon: 
ID datové schránky: 
Email: 
Datum: 20.5.2021 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
TUBES lnternational s.r.o. 
Bohumínská 172/151 
712 00 Ostrava 

IČO: 25882929 DIČ: CZ25882929 

Kontakt na objednatele:  

Změna rozsahu měření/odborného hodnocení CN č.2153 z 
14.7.2020 - jednorázová nabídka 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.5.2021 

I. Předmět plnění 
Položka Počet 

I 
Smluvní cena 
za jednotku 

AS I 8 - Autorizované měření a posouzení lokální svalové zátěže (  
  

 

 
AS I 9 - Autorizované posouzení ergonomie pracovního místa (  

   

 
Doorava (cena za každý 1 kml 
Protokol o vyšetření a hodnocení lokální svalové zátěže autorizovanou 

laboratoří dle zák.č.258/2000 Sb. a NV č.361/2007, v olatném znění 
Protokol o vyšetření a hodnocení pracovních poloh autorizovanou laboratoří dle 
zák.č. 258/2000 Sb. a NV č. 361/2007, v elatném znění 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Konkretizace pracovních pozic a profesí, případně další upřesnění: 
Pracoviště  

Cena celkem 

74120 Kč 

Shora uvedená plnění (dále jen „dílo") se Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě (dále jen „zhotovitel") zavazuje pro 
objednatele provést jakožto držitel platného osvědčení o autorizaci pro obor fyziologie a psychologie práce ve 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla za dále uvedených 
podmínek. 

li. Specifické smluvní podmínky 
1. Dílo se sestává z těchto dílčích plnění: 
a) odborné hodnocení autorizovanou laboratoří včetně posouzení na místě (dále jen 11odborné hodnocení"), 
b) autorizované měření a posouzení (dále jen „měření"), 
c) vyhotovení protokolů: 

- o odborném hodnocení autorizovanou laboratoří (dále jen „protokol o odborném hodnocení"), 
- o autorizovaném měření a posouzení (dále jen „protokol o měření"). 

2. Zhotovitelse zavazuje zahájit práce na provádění části díla dle čl. li. odst. 1 písm. a) a b) v termínu do 9 měsíců 
Stránka 1 / 4 



Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

od akceptace této cenové nabídky (dále jen „smlouva"). Do té dol;>ý neníz~otovitel v prodlení s prováděním díla. 
3. Zhotovitel se zavazuj~. vyhotovit a předat objednateli protokol o odborném hodnocení do 60 dnů od uskutečnění 
posotJzení na místě a protokol o měřeqí v termínu do 60 dnů od l,JS_kutečněhí měř.eňí. 
4. Smluvní strany se dohodly, že každý z protokolů bude objednateli předán v termínu. podle odst. 3, nejdříve však 
po úplném zaplacerJí faktury. Dále se smluvní strany dohodly, že zhotoviteLneodpovídá objednateli za příp. škodu 
vzniklou neobdržením protokolů z důvodu prodlení objedQatele,s úhradou faktury. 
5. Smluvní strany se dohodly, že právo zhotovitele na zaplacení ceny díÍa podle čl. I vzniká takto: 

- v případě odborného posouzení·podle čl. li. odst. 1 písm. a) vznikne toto právo odp:ovídající této dílčí části 
díla včetně nákladů na dopravu po provedení posouzení r:ia. místě, 

- v případě měření podle čl. li. odst. 1 písm. b) vznikne toto právo odpovídající této dílčí části díla včetně 
nákladů na dopravu provedením měření. · 

Zhotovitel cenu díla objednateli vyúčtuje.na základě faktury s náležitostmi daňovéhofdokladu,jejíž přílohou bude 
kalkulač'ní výkaz. Splatnost faktury se sjednává v délce 45 kalendařních dnů ode dne jejího vystavení zhotovitelem. 
6. Předání protokolu se uskuteční odesi~ním datovou schránkou, nedohodnou-li se strany jinak. 
7. V případě, že na základě závěrů posudku o odborném hodnocepí fýziologických faktorů, by bylo nezbytné 
uskútečhitautorizovanéměření a posouzenítohoto faktori,J, ato z_ďůvodu možného překračování limitních hodnot 
dle platných právních předpisů, bude část ceny za odborné hodnocení tohoto fyziol9gického faktoru odečtena od 
ceny za následné měření tohoto faktoru. Na provedení následného měření se smluvr:,í strany dohodnou samostatně. 

Ill. Další smluvní ujednání 
1. Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění a aktuálnímiObchodnJmi 
podmínkami ·(dále jen „0P") zhotovitele; které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových 
stránkách zhotovitele v·menu „O nás" v části 110bchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem této smlouvy vyjadřuje souhlas s jejich zněním a.vůli řídit se ji_nji při realizaci této.smlouvy. 
2.,Zhotovitel neodpovídá objednateli za .škodu v J:?řípadě,:že nedojde k uzavření smlouvy. 
3. Pro účely·provedení odborného hodnocení objednatel svým podpisem dále prohlašuje, že,se v době 6 měsíců 
před podpisem této smlouvy n.a jeho pracovištích nevyskytla ani .není hlášena nebo uznána žádná nemoc z povolání 
nebo ohrožení nemocí·z povolání pro rizikový faktor fyzická zátěž nebo pracovní poloha podle,·§ 38 odst;3 zákooa 
č. 258/2000 Sb., o ochra·r:,ě veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
4. Objednatel dále soul")lasí a je srozuměn se skutečností, že zhotovitel může být na ;i:ákladě zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu .k informacím, ve znění pozdějších předpisů. a zákona. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podiTiínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování .těchto smluv a o registru smluv (zá.kon o ~egistru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, povinen uveřejnittuto smlouvu v registru smluv nebo o·této smlouvě a právním vztahují 
založe:ném zpřístupniťči poskytnout všechny informace, které citované zákon.v nebo jiné právní předpisy z 
uveřejnění nebo zpřístLipněhí nevylučují. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich množství, místa a četnost odběrů 
však podléhají obchodoímu tajemství zhotovitele. Uveřejnění této smlouvy y registrú smluv zajistí zhotovitel. 
5. Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této .. cenové nabídky. Informace o zpracování 
osobních údajů objednatele za ú'čelem splnění smlouvy, resp. opatření pfop 'uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne  

obchodní oddělení 

Stránka 2 / 4 



o1 IV/ 

./1'".,, .. .. 
() ,,. 
"' ' " . . 
"' -"' " ,. '< - .. o ... 

<t-4, "o,., 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko: 

Zdravotnl ústav se sldlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

5030 akceptována bez výhrad dne: 

Digitálně 
podepsal Ing. 

:~~~v Servátka 

2ofí~~o 
13:44:56 +02·00· 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

Stránka 3 / 4 



.. ~,o~N/" .~ "',. 
o :> 

" " . . 
~ w .... :,. 

"' " - "' o „ <~,., ~ o~ 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následuj!cího sdělení je informovat Vás v souladu s ~fízenim Evropslc~ho parlamentu a Rady _(EU) 2016/679 
ze.dne 27 ... dubna 2016, óbecné nařízeni.o ochraně,<>sobnich úél11jů"(dále je11 ,;GDPR") .o tom, jaké·osobní ódaje o•Vás 

· zpracóváváme, z jakého důvodu a jakým způsobem. 

1. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav.se sídleJl! v Ostravě,. 
Partyiánské,iiáměstí 2633/7, 
7.02·00 Moravská Ostrava, Ostrava 
IČ: 71009396, 
email: podatel_11a@zuova.q:, tel.: 596 200111 

Ko11taktni· úibje pověřence pro ochranu osóbních údajů 
~DPO) . 

Pověřenec pro-ochranu osobních údajů, 
Pártyzánské náměstí 2633/7, 
702 OO'Morayská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz; tel.: 5962.o"Ojll 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační'a fakturačnícúdaje:,zejména 
jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla čLbydliště, Ič a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní tÍ_daje: adresa, telefonnÍ'čísha e-mailová 
adresa, ac!J'esa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li·potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím_ výsledkem. 

~- Kategotie;zpracovávaných:osobních údajů 
• základní identifikační~ fakturačnfúdaje: zejména 

jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa.sídla či bydliště, IČ a DIČ,u OSVČ, 
bankovní spojení,. 

• kontaktní údáje:'teleforirií číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

• ú<iaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí'služby,·nebo.jsou-li·jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje.do 
třetí země nebo mezinárodní organizaci. Případní příjémci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, poki.id jim provedení 
služby nebo jeJí'části zaďá:správce, dále orgány,veřejné,moci 
a správy, vyplyvá-li to ze zvhÍšthích právních předpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracování osobních údajů provádí správce, 
příp, zpracovatel prdstřednictvíin výpočetní ,techniky, 
nebo i manuálním. způsobem u osobnkh,údajů v'listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracování osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobwnezbythdú1'>ro naplně.ní 
účelu zpracovárií, tj. zpravidla po dobu trvání smluvníhQ 
vztahu. Správée·je yšak oprávněn, dále zpracovávat V(lše· 
osobní údaje pro splnění.svých další zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnictví, kybernetické'bezpečhos_ti, 
obhajobu svých právních nároků). 

IC: . 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová ~chránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči'Správdmáte následující prava 
vyplývajíc! zGOPR: 

• právo požadovat přístup k osobním úd(ljům, které' 
o Vás zpracováváme, čímž se.rozumí právo získat od 
správce potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají; 
jsou,či nejsou, zpracovávány;;a;.pokud je tQnm tak, m"áte 
právo získaťpřístl!P k.těmto osobním údajům a k dalšúil 
informacím uyedeným včl.15 GDPR; 

• právo požad<:!vat opravu osóbních údajů, které jsou 
o Vás zpracqv:ávány, pokud,jsou nepřesné; 

• právo požadovat výmaz ósóbních údajů v případech, 
které jsou upraveny v čl. .17 Obecného nařízení. Toto 

,právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze·uplatnit (např. vyžaduje-li další zpracování prámí 
předpis nebo·je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu.v oblast.i veřejného zdraví); 

• právo požadovat omezení zpracování údajů 
v případech,.které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• :právo n_a přenositelnostúd(ljů, za podmínek 
il,s omezeními uvedenýrili·v-čl. 20·GDP~ pokud.se 
-zpracování p_rovádí automatizovaně a zároveň se jedná 
Q úpaje, kter~ správce zpracovává pro splnění smlouvy,, 
jejíž•smluvn(stranou jste,nebo pro .provedení opatření 
přijatých před,uzavřeníin smlouvy naVaši žádost. 
}sou-li-splněny uvedené podmínky, správce Váin údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně používaném 
a strojově čitelném formát!/, a-máte právC> pře.cla~ tyto 
ú'daje'jinémur~právci, nebo0můžete požá<l.11t, áby udaje 
byly předány jinému správfrpřímo; 

• právo vznést námitku proti zpracování, jsou-li prámíin 
základem zpracováním oprávněné zájmy.správce. 

Správce.Vás ujišťuje, že Váše osobní údaje nej~ou 
přeclinětem žádného automatizovaného,individuálního 
rozhodování arii.nedochází R profiÍování (automatizované 
zpracování osobníčh údajů spočívajících v.jejich použití 
khodnocení některých·osobníc.4 aspektů vztahujících se 
k.fyzické osobě). · · 

V případě, kdy se domníváte, že.správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně či'jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podaťstížnost u .dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobhklní,dajů,-adresa: pplk Sochora 27, 170,00 
Praha}, tel.: 234665111, web:·www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu, 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 




